АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018 г.                                                                                              № 16

О проведении месячника по весенней

санитарной очистке территории

Самарского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

   В соответствии с Уставом МО Самарского сельсовета   Локтевского района
Алтайского края и Правилами благоустройства постановляю:

     1. Провести с 16 апреля по 16 мая месячник по санитарной очистке от
зимних накоплений на территории Самарского сельсовета.

     2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета:                                                        Г.Н.Амирова